

Elgi Rubber Company Limited

Regd. Office: 2000, Trichy Road, Coimbatore 641 005, Tamilnadu
 Website: www.elgirubber.com; Phone 0422-2321000 E-Mail: info@in.elgirubber.com
 CIN: L25119TZ2006PLC013144

Extract of consolidated audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2019

(Rs.in Lakhs, except EPS)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2019 (audited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	Mar 31, 2018 (audited)	Mar 31, 2019 (audited)	Mar 31, 2019 (audited)
1	Total Income from Operations	11,234.74	10,815.34	10,439.56	41,830.56	39,206.31
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1,074.79)	(250.93)	326.02	(1,638.78)	(418.43)
3	Net Profit/ (Loss) for the period (before tax and after exceptional items)	(1,074.79)	(250.93)	281.05	(1,638.78)	(463.40)
4	Net Profit/ (Loss) for the period (after tax and after exceptional items)	(1,000.16)	(143.81)	156.70	(1,611.18)	(564.28)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(978.88)	(150.37)	126.57	(1,609.59)	(587.92)
6	Paid up equity share capital (face value of Re. 1/- each)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	NA	NA	NA	21,817.68	23,361.53
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations)					
	a. Basic (in Rs.)	(2.00)	(0.29)	0.31	(3.22)	(1.13)
	b. Diluted (in Rs.)	(2.00)	(0.29)	0.31	(3.22)	(1.13)

Notes:

- 1 In accordance with regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the above standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 as reviewed and recommended by the Audit Committee of the Board, has been approved by the Board of Directors at its meeting held on May 20, 2019. The Statutory Auditors have expressed an unmodified audit opinion on these results.
- 2 This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) (as amended) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013.
- 3 The figures for the quarter ended March 31, 2019 and March 31, 2018 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and unaudited published figures in respect of the financial results upto the third quarter of the respective financial years.
- 4 The company is engaged primarily in only one segment of providing solutions to the rubber industry. Hence, there are no reportable segments as per Ind AS 108 "Operating Segments".
- 5 Figures for the corresponding quarter / period ended have been regrouped wherever necessary.
- 6 Key numbers of standalone financial results: (Rs.in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended			Year ended	
		Mar 31, 2019 (audited)	Dec 31, 2018 (unaudited)	Mar 31, 2018 (audited)	Mar 31, 2019 (audited)	Mar 31, 2019 (audited)
1	Total Income from Operations	6,032.51	4,917.81	5,394.91	21,341.27	20,032.47
2	Net Profit/ (Loss) for the period before tax	(110.34)	(446.20)	131.31	16.06	331.44
3	Net Profit/ (Loss) for the period after tax	(53.29)	(336.91)	(40.65)	45.58	192.99
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(32.01)	(343.47)	(70.78)	47.17	169.35

Notes:

- 7 Post the applicability of Goods and Services Tax (GST) with effect from July 1, 2017, revenue from operations are required to be disclosed net of GST in accordance with the requirements of Ind AS. Accordingly, the revenue from operations for the year ended March 31, 2019 are not comparable with the corresponding previous year in the above financial results which are reported inclusive of excise duty.
- 8 The above is an extract of the detailed format of the audited financial results for the quarter and year ended March 31, 2019 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited Financial Results are available on the website of the NSE Limited i.e. www.nseindia.com and on the website of the Company i.e., www.elgirubber.com

Coimbatore
20.05.2019

For Elgi Rubber Company Limited
Sudarsan Varadaraj
 Chairman and Managing Director
 DIN : 00133533

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 2000 திருச்சி சாலை, சிங்காநல்லூர், கோயமுத்தூர் - 641005.
 தொலைபேசி: 0422-232 1000, தொலைநகல்: +91 (422) 232 2222, மின்னஞ்சல்: info@elgrrubber.com
 இணையதளம்: www.elgrrubber.com CIN: L25119TZ2006PLC013144

மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கை (ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	11,234.74	10,815.34	10,439.56	41,830.56	39,206.31
2.	நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் விலக்கு விடையங்களுக்கு முன்)	(1,074.79)	(250.93)	326.02	(1,638.78)	(418.43)
3.	வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விடயங்களுக்கு பின்)	(1,074.79)	(250.93)	281.05	(1,638.78)	(463.40)
4.	வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) (அசாதாரண விடயங்களுக்கு பின்)	(1,000.16)	(143.81)	156.70	(1,611.18)	(564.28)
5.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிடது)	(978.88)	(150.37)	126.57	(1,609.59)	(587.92)
6.	செலுத்தப்பட்ட சக்ஸிடர் பங்குத் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.1.00 முக மதிப்பு)	500.50	500.50	500.50	500.50	500.50
7.	முந்தைய ஆண்டு கணக்காய்வு செய்யப்பட்ட இருப்பு நிலை குறிப்புக்களில் காட்டப்பட்டவாறு (முறம்பிப்பீடு ஒதுக்கீடு தவிர)	NA	NA	NA	21,817.68	23,361.53
8.	முடிமதிப்பு கொண்ட பங்கு ஒன்றிற்கான வருமானம் (தொடர்ந்த மற்றும் தொடர்பற்ற செயல்பாடுகளுக்காக) அ. அடிப்படை (ரூ) ஆ. குன்றிய (ரூ)	(2.00) (2.00)	(0.29) (0.29)	0.31 0.31	(3.22) (3.22)	(1.13) (1.13)

குறிப்புகள்:

- இந்திய கம்புவெண் பரிமாற்று வாரியம் (புட்பயல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015ன் விதி 33ன் படி, மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள நிதிநிலை முடிவுகள், நிறுவனத்தின் தணிக்கை குழுவின்மூலம் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, மே 20, 2019 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது. மேலும் இந்த நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு தணிக்கையாளர்கள் தங்களுடைய குறைவிடமான ஆய்வுக் கருத்தினை தெரிவித்துள்ளனர்.
- இந்த அறிக்கையானது நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பிரிவு 133ல் பரிந்துரைக்கப்பட்ட கம்பெனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகள்) விதிகள், 2015 (இந்த ஏ.என்.என்படி தயாரிக்கப்பட்டது).
- மார்ச் 31, 2019 மற்றும் மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிந்த காலாண்டிற்கான விவரங்கள், அவற்றின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட முழு ஆண்டிற்கான விவரம் மற்றும் அவற்றின் தணிக்கை செய்யப்பட்டது என்பது மாதங்களுக்கான விவரம் ஆகியவற்றின் விதிப்பாசமாகும்.
- எமது நிறுவனம் ரப்பர் தொழிலகங்களுக்கான அனைத்து தீர்வுகளையும் தகுமையில் மட்டுமே முழுமையாக எடுப்பட்டுள்ளது. எனவே, இந்த ஏஎன் 108 "செயல்பாடுகளின் பிளவுகள்"-ன்படி தொழிலக வேளாண் பரிவர்த்தனை விவரங்கள் இல்லை.
- முந்தைய காலண்டர்களில் தொகைகள் சில இடங்களில் மறுசீரமைக்கப்பட்டுள்ளது.
- தனித்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முக்கிய விபரங்கள்

(ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விபரங்கள்	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	டிசம்பர் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,032.51	4,917.81	5,394.91	21,341.27	20,032.47
2.	வரிக்கு முன் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	(110.34)	(446.20)	131.31	16.08	331.44
3.	வரிக்கு பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்)	(53.29)	(336.91)	(40.65)	45.58	192.99
4.	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் நிகர வாய்ப்பு / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்கு பின் இதர விரிவான வருமானம் உள்ளிடது).	(32.01)	(343.47)	(70.78)	47.17	169.35

குறிப்புகள்:

- ஏப்ரல் 1, 2017 முதல் ஏற்கு மற்றும் சேவை வரி (GST) அமலுக்கு வந்த பின்னர், IndASன் தேவைகளுக்கு இணங்க GSTக்கு பின் நிகர வருமானத்தை வெளியிடுகிற வேண்டும். மார்ச் 31, 2018 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டின் நிதிநிலை முடிவுகளில் கங்கவரி விதிப்புடன் கூடிய செயல்பாடுகளின் மூலம் வருமானம் இருப்பதால், அவற்றை தற்போதைய ஆண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளுடன் ஒப்பிட இயலாது.
- மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள மார்ச் 31, 2019 அன்று முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட நிதிநிலை முடிவுகள், இந்திய கம்புவெண் பரிமாற்று வாரியம் (புட்பயல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் கீழ் அடங்கப்பெற்ற விதிமுறைகள், 33-ன் படி பங்கு சந்தைகளில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட முழு நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கமாகும். இந்நிறுவனத்தின் முழு நிதிநிலை முடிவுகள் பங்கு சந்தையின் இணையதளமான www.nseindia.com மற்றும் நிறுவனத்தின் இணையதளமான www.elgrrubber.com-ஊம் காணப்பெறலாம்.

எல்ஜி ரப்பர் கம்பெனி லிமிடெட்டிற்கான
 கதாசன் வரதராஜ்,
 தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்
 DIN: 00133533

கோயமுத்தூர்
 20.05.2019

CORRIGENDUM

This is to inform that, in the audited financial results of Elgi Rubber Company Limited published in this newspaper dated 21.05.2019, the column heading for the last column in the tables for year ended consolidated as also year ended standalone financial results should read as "Mar 31, 2018" and not "Mar 31, 2019". The typographical error is regretted.

For and behalf of Board of Directors
Elgi Rubber Company Limited
V. Santhanakrishnan, Company Secretary

OSWA
CIN
Regd.
Ph. No. 0
E-m
Web

Notice is h
read with
Obligatio
Regulation
Directors o
to be held
p.m. at r
consider,

resident Server cum Network engineer